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Till borgenärerna i Rizzo International AB

UNDERRÄTTELSE OM FÖRETAGSREKONSTRUKTION

Stockholms tingsrätt har den 23 april 2021 bifallit Rizzo International AB:s ansökan om
företagsrekonstruktion och utsett undertecknad till rekonstruktör. Jag får härigenom i
enlighet med bestämmelserna i 2 kap. 13 § Lag (1996:764) om företagsrekonstruktion
(FrekL) underrätta Er om beslutet.

Borgenärssammanträde jämlikt bestämmelserna i 2 kap. 10 och 16 § FrekL kommer att äga
rum inför Stockholms tingsrätt på måndag den 10 maj 2021 kl. 15:00, i tingsrättens
lokaler, Scheelegatan 7, 112 28 Stockholm.

Jag bilägger en preliminär förteckning över tillgångar och skulder. Vidare bilägges en
preliminär plan för bolagets företagsrekonstruktion. Planen, med de förändringar som kan ha
skett häri intill borgenärssammanträdet, kommer att genomgås på borgenärssammanträdet.

Bolagets senaste balansräkning, ytterligare upplysningar om bolagets ekonomiska ställning,
uppgift om orsakerna till betalningssvårigheterna och uppgift om hur verksamheten kan
rekonstrueras återfinns i bilagd preliminära rekonstruktionspian med bilagor.

Stockholm den 29 april 2021

-

ERIK SELANDER

Advokat

ADVOKATFIRMA DLA PIPER SWEDEN KB
erik.selander@ se.dlapiper.com



PRELIMINÄR REKONSTRUKTIONSPLAN FÖR RIZZO INTERNATIONAL AB,

Ä 6258-21

Bakgrund

På ansökan av Rizzo International AB, nedan benämnt Bolaget, beviljade Stockholms tingsrätt

den 23 april 2021 Bolagets ansökan om företagsrekonstruktion och utsåg undertecknad till

rekonstruktör.

Rekonstruktören ska, enligt 2 kap. 12 § lag (1996:764) om företagsrekonstruktion (FrekL),

undersöka företagets ekonomiska ställning och i samråd med företaget upprätta en plan som

redovisar hur syftet med företagsrekonstruktionen ska uppnås (rekonstruktionspian). Planen ska

tillställas rätten och borgenärerna.

Aktuell rekonstruktionsplan är, som framgår av rubriken, endast preliminär. Syftet med

rekonstruktionspianen är att den tillsammans med en preliminär förteckningen över Bolagets

tillgångar och skulder ska kunna tjäna som underlag inför borgenärssammanträdet den 10 maj

2021, varvid borgenärerna bereds tillfälle att uttala sig i frågan om företagsrekonstruktionen bör

fortsätta.

Så snart erforderlig utredning företagits kommer en fullständig rekonstruktionsplan att upprättas

och sändas till Stockholms tingsrätt och Bolagets borgenärer.

Innebörden av tingsrättens beslut

Företagsrekonstruktion är ett alternativ till konkurs för de företag som har betalningssvårigheter

men som på sikt har en möjlighet att överleva. En företagsrekonstruktion pågår i tre månader

men kan förlängas i tremånadersintervaller upp till ett år. 1 samband med att ett beslut om

företagsrekonstruktion meddelas förordnar tingsrätten en rekonstruktör. Rekonstruktörens

uppgift är att undersöka företagets ekonomiska ställning i syfte att utröna om bolagets

verksamhet ska fortsätta helt eller delvis och, i så fall, hur detta kan ske samt om det finns

förutsättningar för gäldenären att träffa en ekonomisk uppgörelse med sina borgenärer (ackord).

Beslutet om företagsrekonstruktion innebär att Bolaget från beslutet om företagsrekonstruktion

ställer in sina betalningar. Under rekonstruktionsperioden får Bolaget inte utan rekonstruktörens

samtycke betala skulder som uppkommit före beslut om företagsrekonstruktion eller ställa



säkerhet för sådana skulder samt inte heller utan sådant samtycke ingå nya förpliktelser.

Skulderna omfattas istället av betalningsförbudet och oprioriterade fordringar omfattas av ett

eventuellt blivande ackord. Under rekonstruktionsperioden ska verksamheten drivas vidare som

vanligt, dock under rekonstruktörens översyn.

Från vissa leverantörer kan Bolaget vara i behov av ytterligare leveranser under rekonstruktions

perioden. Leveranser och inköp sker med tillämpning av kontantprincipen, vilket innebär att för

varor och tjänster som Bolaget mottagit från dagen för beslutet om företagsrekonstruktion utgår

betalning mot kontantfaktura eller förskott a conto. För det fall nya förpliktelser ingås med

rekonstruktörens uttrycidiga samtycke har sådan borgenär enligt lag rätt till s.k. superförmånsrätt,

d.v.s. en förmånsrätt enligt 10 § 4 förmånsrättslagen om rekonstruktionen skulle misslyckas och

Bolaget försättas i konkurs. Undertecknad rekonstruktör kommer inte att bevilja att nya

förpliktelser ingås utan att skriftligt godkännande har lämnats från undertecknad.

Enligt FrekL kan Bolagets borgenärer inte säga upp sina avtal med Bolaget i anledning av att

Bolaget ansökt om företagsrekonstruktion. Kvittning mot erhållet förskottsbelopp under

rekonstruktionsperioden får inte ske mot fordringar som uppstått före den 23 april 2021. Under

den period företagsrekonstruktionen pågår får utmätning eller annan verkställighet enligt

utsökningsbalken inte ske. En företagsrekonstruktion utgör även som regel hinder för konkurs.

Bolagets ekonomiska ställning

Bolagets ekonomiska ställning per dagen för beslutet om företagsrekonstruktion framgår i

huvuddrag av den preliminära förteckningen över tillgångar och skulder, se Bilaga 1. Av

förteckningen framgår att Bolagets huvudsakliga tillgångar utgörs av ett varulager, inventarier

och koncerninterna fordringar. Av förteckningen framgår därutöver att de prioriterade

skulderna uppgår till ca 3 miljoner kr och de oprioriterade skulderna till ca 43 miljoner kr.

Bolagets ekonomi

Bolagets ekonomiska ställning per den 31 mars 2021 framgår av bifogad balansräkning, se

Bilaga 2. Bolagets leverantörsskulder uppgick per dagen för beslut om företagsrekonstruktion

till ca 2 miljoner kr.



Om Bolaget

Bolaget ingår i en nordisk detaljhandelskoncern som bedriver försäljning av accessoarer,

väskor och skor. Verksamheten i Bolaget drivs genom två Rizzobutiker (Rizzo Kungsgatan

och Rizzo Nybrogatan) samt genom sammanlagt fyra avdelningar i NK, varav två avdelningar

i NK Stockholm och två i NK Göteborg.

Bolagets moderbolag, Rizzo Group AB (“Moderbolaget”), driver ca 54 butiker under namnen

Accent och Rizzo samt bedriver online-försäljning. Systerbolaget Morris-Accent AS driver 34

butiker i Norge under namnet Morris. Försäljningen sker i en mix av egna och externa

varumärken som till exempel Rizzo, Don Donna, Handskmakaren, Samsonite, Guess, Rains,

Tod’s, Day m.fl. Moderbolagets aktier är noterat på OMX Nordic Exchange Stockholm Small

Cap-listan. Koncernen har ca 257 anställda varav 30 anställda innehar heltidstjänster i Bolaget.

Moderbolagets företagsrekonstruktion

Moderbolaget har tidigare varit under företagsrekonstruktion, vilken avslutades under oktober

2020 med ett lagakraftvunnet ackord. De åtgärder som vidtogs under samt i anslutning till

avslutad rekonstruktion i Moderbolaget bestod bland annat av två nyemissioner om totalt ca

96,9 MSEK, implementering av en ny affärspian och affärskoncept samt andra organisatoriska

åtgärder, vilka bidrog till en positiv försäljnings- och resultatutveckling för Moderbolaget.

Sedan hösten 2020 har förstärkta restriktioner införts i landet på grund av Coronavirusets

spridning. Restriktionerna har i sin tur resulterat i en påtaglig minskning av

kundtillströmningen till Moderbolagets butiker. Det kan härvid särskilt framföras att

Moderbolagets största försäljningsperiod under perioden november tom första delen av januari,

påverkades kraftigt av de förstärkta restriktionerna. Den försämrade ekonomiska situationen

medförde att Moderbolaget den 23 mars 2021 ansökte om samt beviljades

företagsrekonstruktion på nytt.

Orsakerna till betalningssvårigheterna m.m.

1 likhet med Moderbolaget har Bolagets försäljning påverkats negativt av de förstärkta

restriktionerna som införts sedan hösten 2020, som medfört att kundtillströmningen till

Bolagets butiker kraftigt minskat. Vidare har den pågående rekonstruktionen i Moderbolaget

medfört en minskning av varuflödet i Bolaget, eftersom Bolaget köper majoriteten av sina

varor från Moderbolaget.



Omsättningen i Bolaget minskade under perioden november 2020 fram till och med mars 2021

med 36,3 MSEK jämfört med året innan. Under det senaste året har Bolaget minskat sina

kostnader med ca 16,2 MSEK jämfört med året innan. Kostnadsbesparingarna har dock inte

varit tillräckliga. Behovet av statliga stöd och uppskov har varit stort. Bolaget har erhållit

uppskov för moms och arbetsgivaravgifter, men de statliga stödåtgärderna har dock försenats

och inte varit tillräckliga. Bolaget har dessutom ännu inte erhållit några stödåtgärder avseende

år 2021.

Den fortsatta verksamheten

För att komma till rätta med Bolagets ekonomiska problem avser Bolaget att vidta ett antal

åtgärder. Bland de åtgärder som redan har vidtagits, och som Bolaget fortsatt kommer att

arbeta med under rekonstruktionen, innefattas bland annat omfattande ombyggnationer

avseende avdelningarna i NK Stockholm, varigenom Damavdelningen minskats med ca 40 %

samtidigt som reseavdelningen stängts ned och i stället integrerats med Herravdelningen.

Därtill har Bolaget implementerat koncernens nya affärspian och affärskoncept i butikerna

Rizzo Kungsgatan och Rizzo Nybrogatan. Koncernens nya affärskoncept (som Bolagets två

Rizzobutiker omfattas av) syftar till att bredda produktsortimentet och målgruppen genom

tillförandet av nya produkter. Vidare avser Bolaget att säkerställa implementeringen av ett

attraktivt och behovsstyrt sortiment samt ett bra varuflöde under pågående pandemi, varvid

ökat fokus kommer ligga på egna varumärken med högre bruttomarginaler. Därtill kommer en

utveckling av nya affärer via försäljningskanaler att ske såväl online som genom andra kanaler.

Utöver det ovan angivna kommer Bolaget genomföra ytterligare kostnadsbesparingar i

Bolagets butiksnätverk genom att fortsätta reducera sina omkostnader, vilket främst kommer

att ske genom minskade butiksytor och omförhandlade hyreskontrakt.

Uppgörelse med borgenärerna

Bolagets avsikt är att erbjuda oprioriterade fordringsägare ett ackord. Ett ackord ska enligt lag i

princip uppgå till minst 25 procent av fordringarnas belopp.

Sammanfattning

Det är min bedömning att den löpande verksamheten i Bolaget kan upprätthållas under

rekonstruktionstiden och att de ovan angivna åtgärderna bör möjliggöra att Bolaget efter

rekonstruktionsperioden med föreslaget ackord har goda möjligheter att återgå till lönsamhet



och att även långsiktigt fortsätta bedriva sin verksamhet. Förutsättningarna för en lyckad

rekonstruktion är dock beroende av en normalisering av kundtillströmningen till butikerna och

en ökning av försäljningen. Vad gäller kundtillströmningen är den starkt påverkad av en

allmän lättnad i reserestriktioner och andra restriktioner som hindrar den allmänna rörligheten.

Enligt Bolaget förväntas kundtillströmningen att återgå till ett normalförhållande i takt med en

dämpad smittspridning av Coronaviruset vilket hänger samman med att alltfler människor i

samhället vaccineras.

Bolagets nuvarande kassaflöde bedöms utifrån tillhandahållen likviditetsprognos tillräckligt för

verksamhetens bedrivande under den beslutade rekonstruktionsperioden

Stockholm den 29 april 2021

Erik Selander



Bilaga 1

PRELIMINÄR FÖRTECKNING ÖVER TILLGÅNGAR OCH SKULDER PER 2021-04-23
1 RIZZO INTERNATIONAL AB UNDER FÖRETAGSREKONSTRUKTION; Ä 6258-21

Företag Rizzo International AB, 556213-1457
Box 24085, 104 50 Stockholm

Styrelse Lars Håkan Finns (650123—7116)
Effes väg 9, 187 62 Täby
(styrelseordförande, tillika verkställande direktör)

Nils Tommy Jacobson (5809 10—1974)
do Varenne AB, Jakobsbergsgatan 16, 111 44
Stockholm
(ledamot)

Björn Einar Håkan Lundstedt (661017—8235)
Sankt Eriksplan 4, lgh 1601,113 20 Stockholm
(ledamot)

Övrig funktionär Lars Anders Arverud (700523-0276)
Bältvägen 18, 191 33 Solna
(extern firmatecknare)

Jonas Stefan Christian Stille (780806-0318)
Nilstorpsvägen 48, 181 47 Lidingö
(extern firmatecknare)

Beslut om företagsrekonstruktion 23 april 2021

Domstol Stockholms tingsrätt, Box 8307, 104 20 Stockholm

Borgenärssammanträde 10 maj 2021, kl. 15.00

Sökande Egen ansökan

Rekonstruktör Advokat Erik Selander
Advokatfirma DLA Piper Sweden KB
Box 7315, 10390 Stockholm, Tel. nr. 08—701 7800

Aktiekapital 10 050 000 kr

Aktieägare Rizzo Group AB, 100%
Anm.: Moderbolagets aktier är noterade på OMX Nordic
Exchange Stockholm

Huvudansvarig revisor Rolf Nicklas Kullberg
do PricewaterhouseCoopers AB, 113 97 Stockholm



Bilaga 1

TILLGÅNGAR

EGENDOM SOM KAN OMFATT’AS AV
PANTRÄTT

Aktier i dotterbolag 782 498,00
Anm.: Bokförda värden anges nedan.
Rizzo OY (782 498,00)
Rizzo AS (0,00)

EGENDOM SOM KAN OMFATTAS AV
FÖRETAGSHYPOTEK

Koncerninterna fordringar 2 180 550,00
Anm.: Bokförda värden om 10 844 kr avseende A
TO-B AB och 2 169 706 kr avseende Morris
Accent AS.’

Immateriella tillgångar 588 141,63
Anm.: Bokfört värde.

Inventarier 13 350 441,45
Anm.: Bokfört värde.

Kundfordringar 203 643,08
Anm.: Bokfört värde.

Varulager 18 757 809,42
Anm.: Bokfört värde.

EGENDOM SOM INTE OMFATTAS AV
SÄRSKILD FÖRMÅNSRÄTT

Bankmedel, Nordea 6 521 225,89

Handkassa 96 000,00
Anm.: Ungefärligt belopp

SKULDER

SÄRSKILD FÖRMÅNSRÄTT

4 § 3 p. FRL

Retentionsrätt
Anm.: Avser leveranser på väg. Utredning pågår
huruvida speditören har retentionsrätt eller inte.
Preciserat belopp saknas.

1 Det ska noteras att fordringamas värde är beroende av fortsatt drift i dotterbolagen.



Bilaga 1

5 § FRL

Nordea Bank Abp, filial i Sverige
105 71 Stockholm

-

Anm.: Bolaget har ställt säkerhet i form av
företagsinteckning intill ett belopp om 46 000 000
kr med bästa rätt för moderbolaget Rizzo Group
AB:s krediter i Nordea.

ALLMÄN FÖRMÅNSRÄTT

12 § FRL

Semesterskuld 2 070 625,962

Upplupna löneskulder 839 831,00
Anm.: Ungefärligt belopp

Fora AB
101 56 Stockholm 35 745,00

Collectum AB
-

103 76 Stockholm
Anm.: Preciserat belopp saknas, varför skulden
tillsvidare inte upptas till något belopp.

UTAN FÖRMÅNSRÄTT

18 § FRL

Ej inlösta presentkort 221 550,10

Koncerninterna skulder 28 605 483,00
Anm.: Bokförda värden om 736 953 kr avseende
Rizzo OY och 27 868 530 kr avseende Rizzo
Group AB.

Leverantörsskulder 2 097 441,21
Bilaga A

Skatteverket
106 61 Stockholm 12 148 222,30
Anm.: Ungefärligt belopp avseende
mervärdesskatt, källskatt och sociala avgifter.

SAMMANSTÄLLNING

Tillgångar 42 480 309,47
Prioriterade skulder4 2 946 201,96
Oprioriterade skulder 43 072 696,61

Brist i kronor -3 538 589,10

2 1 beloppet kan det ingå semesterskuld som är oprioriterat och som därför ingår i ackordet.

Omfattas av statlig lönegaranti.

1 prioriterade skulder ingår semester- och löneskulder som till viss del kommer att omfattas av ett offentligt ackord.



Bilaga a*am

Leverantorsnamn Gatuadress Postnr Postort Land Skuldsaldo

Areim Malmö Lybeck AB do Newsec Asset Management AB, Box 1 1405 404 29 GÖTEBORG SWEDEN -39 690,33

Brunngård Group AB Elementgatan 10 504 64 BORÅS SWEDEN -6 489,00

Cobblers S:tJohannesgatan lE 211 46 MALMÖ SWEDEN -1 757,00

CWS-boco Sweden AB Domnarvsgatan 11 16353 SPÅNGA SWEDEN -780,00

Ellevio AB Box 24207 104 51 STOCKHOLM SWEDEN -4 980,00

FönsterputskårenAB Box42154 12616 STOCKHOLM SWEDEN -3498,00

Gamla LivförsäkringsAB SEB Trygg Liv (publ) (H) Novi Real Estate, Box 7043 10386 STOCKHOLM SWEDEN -15 407,67

Hallmans Skomakeri & Skor AB Birkagatan 14 113 39 STOCKHOLM SWEDEN -4 350,00

ISS Facility Services AB Box 47635 1 17 94 STOCKHOLM SWEDEN -585,00

Loomis Sverige AB Staffans väg 2B 192 78 SOLLENTUNA SWEDEN -3 429,00

Loyal Solutions NS Robert Jacobsen vej 68 DK-2300 COPENHAGEN DENMARK -70,29

Minit Sweden AB Linnégatan 28 602 23 NORRKÖPING SWEDEN -1 729,00

Nets Sweden AB Box 92006 120 06 STOCKHOLM SWEDEN -4 402,50

Nordiska Kompaniet AB NK 100 111 77 STOCKHOLM SWEDEN -362 499,00

Nordiska Kompaniet AB (H) NK 100 111 77 STOCKHOLM SWEDEN -1 163 623,00

Office Depot Svenska AB Box 3132 169 03 SOLNA SWEDEN -5 526,00

Olov Lindgren Polacken AB (H) Box 45079 10430 STOCKHOLM SWEDEN -128 892,67

Ragn-SeII5AB Box952 19129 SOLLENTUNA SWEDEN -861,00

Scanlux Packaging AlS Kraftbjerg 308 DK-3480 FREDENSBORG DENMARK -3 852,73

Sharp Nordic Finans bifirma til De Lage Landen finans AB Box 7754 103 96 STOCKHOLM SWEDEN -6 106,00

Skravelberget AB (H) Box 5884 10240 STOCKHOLM SWEDEN -150 761,33

Soluno Business Communications AB Lumaparksvägen 9 120 31 STOCKHOLM SWEDEN -398,00

StädgiadenAB Jakob Westinsgatan ib 11220 STOCKHOLM SWEDEN -17 190,00

Svenskt Näringsliv Service AB 114 82 STOCKHOLM SWEDEN -21 835,00

Telavox AB Box 142 201 21 MALMÖ SWEDEN -7 238,71

Tempest SecurityAB Rålambsvägen 17 11259 STOCKHOLM SWEDEN -2 121,00

Trickle AB do Oh My, Lillbrogatan 8a 941 32 PITEÅ SWEDEN -138 739,00

Vattenfall Kundservice AB 169 79 SOLNA SWEDEN -629,98

-2 097 441,21
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